UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:         /TB-LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày       tháng  11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục tổ chức tiếp công dân

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 13204/TB-

UBND ngày 27/10/2021 về việc tiếp tục tổ chức công dân. Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội thông báo đến các Sở, ban, ngành, UBND các huyện,

thành phố Biên Hòa, thành phố Long Khánh và các tổ chức, doanh nghiệp,

người dân về việc tiếp tục tổ chức tiếp công dân thường xuyên, định kỳ và đột

xuất theo quy định.

Trong quá trình tiếp công dân, đề nghị cán bộ tiếp dân và người dân phải

thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch: Đeo khẩu trang nơi công

cộng, sử dụng dung dịch sát khuẩn, giữ khoảng cách an toàn khi tiếp xúc, không

tập trung đông người, thực hiện khai báo ý tế.

Thời gian tổ chức tiếp công dân của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

bắt đầu kể từ ngày 01/11/2021.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo đến các Sở, ban, ngành,

UBND huyện, thành phố, các tổ chức, doanh nghiệp và người dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành;

- Thanh tra tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- UBND các huyện, TP;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Văn phòng Sở (đăng trên cổng TTĐT Sở);
- Lưu VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hiền

Asus
Note
ntthien

		2021-11-01T15:14:27+0700

		2021-11-01T16:55:24+0700

		2021-11-01T16:55:29+0700

		2021-11-01T16:55:32+0700

		2021-11-01T16:55:37+0700